

Valberedningens förslag till val av förtroendevalda vid SBR Skåne distrikts årsmöte 2024.

Valberedningen har arbetat under hösten 2023 med att få de reda på de förtroendevalda, vars mandat går ut vid årsmötet, om de ställer upp att bli valda ytterligare en period. Valberedningen har också varit i kontakt med samtliga lokalföreningar för att få förslag på lämpliga kandidater. Valberedningen har diskuterat förslagen från lokalföreningarna, gjort ett preliminärt förslag och kontrollerat med kandidaterna att de ställer upp som förtroendevalda i Skånedistriktet. Det har varit glädjande att få ett bra gensvar från lokalföreningarna och positiva svar från kandidaterna.

Även om det inte riktigt ligger inom valberedningens ansvarsområde, så har vi också försökt ta fram förslag på personer som sjukdomsansvarig och avelsansvarig. Dessa skall vara adjungerade till styrelsen. Vi har ett förslag som sjukdomsansvarig. Vad gäller avelsansvarig så har vi varit i kontakt med biavelsansvariga i Kristianstad och Lund för att få hjälp att få fram en lämplig och kvalificerad person. Jan Bjernler har hjälpt till att ta fram en kravprofil på en sådan befattning. Tyvärr har vi ännu inte lyckats få fram en lämplig kandidat som avelsansvarig.

Personförslag

1. Förslag till ordförande och styrelseledamöter

Ordförande:	Jan Bjernler	1 år	Kristianstadbygdens Bf	Nyval
Styrelseledamot:	Mirka Radenlid	1 år	Nordvästra Skåne Bf	Nyval
	(Fyllnadsval efter Jan Bjernler)			
Styrelseledamot:	Ellinor Ludvigsson	2 år	Örkelljunga Bf	Omval
Styrelseledamot:	Christian Karlsson	2 år	Göinge Bf	Nyval
Styrelseledamot:	Thord Kristiansson	2 år	Munka Ljungby Bf	Nyval
Styrelseledamot:	Silvana Schiöler	2 år	Sydvästra Skåne Bf	Nyval

2. Förslag till Revisorer:

Revisor:	Bo Herou	1 år	Tomelilla Bf	Nyval
Revisor:	Åse Ehrenfors	1 år	Malmöortens Bf	Nyval
Revisor suppleant:	Maria Geivald	1 år	Norra Åsbo Bf	Nyval
Revisor suppleant.:	Kent Johansson	1 år	Sydvästra Skåne Bf	Nyval

3. Förslag till årsmötets sekreteriat

Mötesordförande under årsmötet:	Silvana Schiöler	Sydvästra Skåne Bf
Mötessekreterare under årsmötet:	Martin Fäldt	Sydvästra Skåne Bf

4. Ombud och ersättare till riksförbundsmötet enligt stadgarna §15

(Ett ombud för varje påbörjat 300-tal medlemmar.)

De som valdes vid årsmötet 2023 valdes på 2 år.

Valda:

Ombud Riksförbund:	Ellinor Ludvigsson
Ombud Riksförbund:	Ingela Zenk
Ombud Riksförbund:	Ulrika Zarnhall
Ombud Riksförbund:	Clas Björner
Ombud Riksförbund:	Andreas Larsson
Ombud Riksförbund:	Jan Sjöström
Ersättare Riksförbund:	Jan Bjernler
Ersättare Riksförbund:	Britt -Marie Persson
Ersättare Riksförbund:	Johan Wallin
Ersättare Riksförbund:	Johan Israelsson
Ersättare Riksförbund:	Samuel Trygger
Ersättare Riksförbund:	Cecilia Tornerefelt
Ersättare Riksförbund:	Thommie Magnell

5. Förslag till sjukdomsansvarig som adjungerad till styrelsen:

Thomas Henriksson

6. Förslag som avelsansvarig som adjungerad till styrelsen:

Vaknat tills vidare.